

**Troels Rasmussen Holding ApS**  
**Skovstien 12, Haldum, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 37 06 91 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

---

Troels Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Troels Rasmussen Holding ApS  
Skovstien 12  
Haldum  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37 06 91 59  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Troels Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associeret virksomhed**

Scanrate Financial Systems A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.692 kr. mod -9.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.032 kr. mod 93.238 kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen og årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	9/9 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.692</b>	<b>-9.420</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	540.713	173.016
Øvrige finansielle omkostninger	-235.989	-70.358
<b>Årets resultat</b>	<b>297.032</b>	<b>93.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.988	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.347	173.016
Disponeret fra overført resultat	-36.303	-79.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.032</b>	<b>93.238</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.434.863</u>	<u>4.198.516</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.434.863</u>	<u>4.198.516</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.434.863</u></b>	<b><u>4.198.516</u></b>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <b><u>4.434.863</u></b>	 <b><u>4.198.516</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.363	173.016
4 Overført resultat	<u>-116.081</u>	<u>-79.778</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>343.282</u></b>	<b><u>143.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.017.029	4.051.528
Anden gæld	<u>74.552</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.091.581</u>	<u>4.055.278</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.091.581</u></b>	<b><u>4.055.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.434.863</u></b>	<b><u>4.198.516</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.025.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.025.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>4.025.500</u></b>	<b><u>4.025.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	304.366	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	934.763	304.366
Udbytte	<u>-304.366</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>934.763</u></b>	<b><u>304.366</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-131.350	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-394.050</u>	<u>-131.350</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<b><u>-525.400</u></b>	<b><u>-131.350</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>4.434.863</u></b>	<b><u>4.198.516</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>3.415.100</u>	<u>3.809.150</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Scanrate Financial Systems A/S	Aarhus	17 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	173.016	0
Resultatandel	<u>236.347</u>	<u>173.016</u>
	<b><u>409.363</u></b>	<b><u>173.016</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-79.778	0
Årets overførte overskud eller underskud	-36.303	-79.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.988	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-96.988	0
	<u><b>-116.081</b></u>	<u><b>-79.778</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.037 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i associeret selskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.435 t.kr.

**6. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Der er et ikke medregnet skatteaktiv på 70 t.kr.